2018年７月19日

各 位

当社連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2018年７月19日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるAdvanced World Systems,

Inc.およびAdvanced World Solutions, Inc.の役員の異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．Advanced World Systems, Inc.

（１）役員の異動

【新任取締役】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

石原 康裕 Director － 執行役員

エンタープライズソリューション事業本部付

【退任取締役】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

濱 良夫 － Director 取締役
エンタープライズソリューション事業本部長

（２）異動年月日

2018年８月１日

２．Advanced World Solutions, Inc.

（１）役員の異動

【新任取締役】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

石原 康裕 Director － 執行役員

エンタープライズソリューション事業本部付

全 南樹 Director － 執行役員

エンタープライズソリューション事業本部

ソリューション開発部長

【退任取締役】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

濱 良夫 － Director 取締役

エンタープライズソリューション事業本部長

佐藤 豊 － Director －

（２）異動年月日

2018年８月１日

以 上

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正之

 （コード番号：3937 東証第一部）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長  豊 福  政博

 （TEL.03-5803-7339）